Sistema Estatal de Evaluacion
Gastos por proyectos de Inversién
Instituto Tecnolégico de Sonora
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(pesos)

CPCA-III-03

CUENTA PUBLICA 2017

GASTO DE INVERSION EJERCIDO: 30,091,681.60

NOMBRE DEL PROYECTO

MONTO EROGADO

ORIGEN DEL RECURSO*

Instalacion electrica Edificio de Rectoria

Ingenierias Puente Peatonal Unidad Obregdn Néinari

Construccion Modulo de bafios Unidad Navojoa Sur

Ampliacion Edificio Idiomas Unidad Obregdn Nainari

Construccion Modulo de bafios Unidad Navojoa Sur

Terminacion Laboratorio de Gastronomia Guaymas

Ingenierias Laboratorio de Ciencias del Ejercicio Fisico

Eevadores en edificios H y Ceve Unidad Obregon y Ceeder Guaymas
Construccion Barda Perimetral Ostimuri Unidad Obregon Nainari
Terminacion Laboratorio de Quimica y LTA Unidad Obregén Nainari
Segunda Etapa del Laboratorio de Electromecénica y Mecatronica Unidad
Obregdn Nainari

Ampliacion Edificio Idiomas Unidad Obregon Nainari

Edificio Biblioteca Empalme

Ampliacién CUDEC Ciudad Obregdn

101,933.45
99,180.00
200,000.00
4,789,1356.59
910,320.12
477,561.47
17,378.05
2,680,499.22
284,397.79

1,377,630.74

10,362,229.32
6,866,341.66
994,118.95
930,955.24

Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios

Ingresos Propios

Recurso Federal
Ingresos Propios
Recurso Federal
Ingresos Propios

* G
Se deberan informar con todas las fuentes del recurso.

Ya sean obras con Recurso Federal, Recurso Estatal e Ingresos Propios del ente Publico.
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son re po_%sabilidad del emisor"

. S .
Mtro. Javier Ro]as Tenorio
Director de recursos materiales y servicios generales

Dr. Javier-Roldndo Reyna Granados
Vicerrector Administrativo



